

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiara-data: /
Fecha inicio: 2022-05-25

Amaiera-data: /
Fecha fin: 2022-06-20

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/001127	25/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001128	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001129	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001130	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001131	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001132	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001133	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001134	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001135	25/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001136	25/05/2022	<p>KO3000-001157/2022 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO - Liburutegiko Paperezko hegoak ikasturteko 11 lanen koadernaketa eta kopiak gehi 2 originalen koadernaketa</p> <p>KO3000-001167/2022 - GILTZAK, SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (GILTZA) ALB 7570</p> <p>KO3000-001181/2022 - EATON INDUSTRIES SPAIN, SL - SAiren urteko mantentze-lana</p> <p>KO3000-001182/2022 - VADRISA, SL - eskuak lehortzeko papera</p> <p>KO3000-001183/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak</p> <p>KO3000-001184/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - Urkiko jaien barruan, Galdaramiñoko igoerako irabazleentzako bi txapel</p>
EBAZ-2022/001137	26/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 39 (17. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 39 (anexo 17).
EBAZ-2022/001138	26/05/2022	Gaueko ordutegian lan egiteko baimena / Autorización trabajos en horario nocturno.
EBAZ-2022/001139	26/05/2022	Herriko jai-eguna finkatzea 2023. urterako / Fijación del festivo local para el año 2023.
EBAZ-2022/001140	26/05/2022	Piano irakaslea kontratatzea / Contratar profesor de piano
EBAZ-2022/001141	26/05/2022	J.A. Iturrioz kaleko 3-3. eskuman obra batzuk egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Iturrioz 3-3ºdcha.
EBAZ-2022/001142	26/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea. / Concesión de tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001143	26/05/2022	Zehapenak ezartzeko espedientearen hasiera (esp. 2020065) / Expediente de inicio de penalidades (exp. 2020065).
EBAZ-2022/001144	26/05/2022	Jardiñeta kaleko 9-3. D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 9-3ºD.
EBAZ-2022/001145	26/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión de tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2022/001146	26/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión de tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001147	26/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión de tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001148	26/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión de tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001149	26/05/2022	Jardiñeta kaleko 26-2.D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 26-2ºD.
EBAZ-2022/001150	26/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko ebazpena / Resolución de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/001151	26/05/2022	Armagin kaleko 2an dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Armagin 2.
EBAZ-2022/001152	26/05/2022	Tiburtzio Anitua kaleko 27-16. B-n obran egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 27-16ºB.
EBAZ-2022/001153	26/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001154	26/05/2022	2022032 espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente 2022032.
EBAZ-2022/001155	26/05/2022	KO3000-000888/2022 - BERDIN, SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA 77.94
EBAZ-2022/001156	26/05/2022	Zehazpen-espedientea irekitzea/ Incoar expediente sancionador.
EBAZ-2022/001157	26/05/2022	Santaiñes kaleko 10-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 10-3ºdcha.
EBAZ-2022/001158	26/05/2022	Legarregain kaleko 18-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 18-2ºizda.

EBAZ-2022/001159	26/05/2022	<p>KO3000-001185/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia Roberto Pérez Jauregui omentzeko ekitaldian.</p> <p>KO3000-001186/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia maiatzaren 8an Emakumeen Txirrindularitzako "Euskaldun" Sariaren hasieran eta podiunean.</p> <p>KO3000-001187/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia apirilaren 10ean, "Valenciaga Oroitzarrea" txirrindularitza lasterketaren irteeran eta sari banaketan</p> <p>KO3000-001188/2022 - MONEDERO JUSTEL, CESAR - Azterketa geoteknikoa, horren arabera " Azitain poligonoko errepideko kurben trazadura hobetzeko proiektua"</p> <p>KO3000-001189/2022 - EIBARKO KORU GAZTEA KORU ELKARTE - Eibarko Koro Gaztearen kontzertua ekainaren 2an, 20:00etan, Coliseoan-</p> <p>KO3000-001192/2022 - FEDERACION MERCANTIL DE GIPUZKOA - Gipuzkoako lehen egile hamburgesa lehiaketa</p>
EBAZ-2022/001160	26/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko ebazpena / Resolución de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/001161	27/05/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio de expediente de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001162	27/05/2022	Eskaera ukatzea / Denegación de solicitud.
EBAZ-2022/001163	27/05/2022	Dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación.
EBAZ-2022/001164	27/05/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea G.D.P,B / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad G.D.P,B.
EBAZ-2022/001165	27/05/2022	Zuloagatarren kaleko 5ean egindako obrak legeztatzea. / Legalizar obras en el edificio sito en Zuloagatarren 5.
EBAZ-2022/001166	27/05/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/001167	27/05/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio de expediente de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001168	27/05/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001169	27/05/2022	<p>KO3000-001190/2022 - ABANTIAN SL - FORMAZIOA: "HERRITARREKIN ARITZEKO GAITASUNEN TAILERRA"</p> <p>KO3000-001191/2022 - HURKOA FUNDAZIOA - FORMAZIOA: "DESGAITASUNA DUTEN PERTSONEI BEREN GAITASUN JURIDIKOA GAUZATZEN LAGUNTZEKO ERREFORMA ZIBIL ETA PROZESALA"</p> <p>KO3000-001193/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Euskaraldiaren zabalkunderako lonak ekoiztea.</p> <p>KO3000-001194/2022 - ARRESE-IGOR INGENIERIA, S.L. - Ipuruako igerilekuetan hezetasuna kentzeko instalazioen obren zuzendaritza</p> <p>KO3000-001195/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Ipurua Kiroldegian itoginak konpontzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001196/2022 - ARAZI IKT, S.L - Natura ezagutzeko ibilbide gidatua ekainaren 5ean eta ibilbidearen/edukien diseinua</p> <p>KO3000-001197/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Eskola Agenda 2030en osoko bilkura streaming bidez emititzea</p> <p>KO3000-001199/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Armak simulatzeko jarraibideen biniloa</p> <p>KO3000-001200/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA – Euskaraldiaren zabalkunde egiteko publizitate-kanpaina herriko komunikabide batean / Campaña publicitaria en medio local en euskera para la difusión del Euskaraldia en relación de la ciudadanía.</p>
EBAZ-2022/001170	27/05/2022	KO3000-000888/2022 - BERDIN, SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA 110.38
EBAZ-2022/001171	27/05/2022	KO3000-000834/2022 - AUTO REPARACIONES DEBA SL - MATERIAL HORNDURA LANTALDEKO IBILGAILUAREN MANTENIMENDURAKO-dok 27112 154.12
EBAZ-2022/001172	27/05/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea S.P, M ^a A / Conceder tarjeta de aparcamiento para personas con discapacidad S.P,M ^a A.
EBAZ-2022/001173	27/05/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 009/2022. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 009/2022
EBAZ-2022/001174	27/05/2022	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea / Baja en el Padrón de Habitantes.

EBAZ-2022/001175	27/05/2022	Eibarko Udala ohiko jardun-bideko 245/2022. errekurtsuan aurkeztea (María Jesús Arizaga Telleria) / Personarse el Ayuntamiento en recurso contencioso ordinario 245/2022. (María Jesús Arizaga Telleria)
EBAZ-2022/001176	27/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001177	27/05/2022	Eibar Kirol Elkarteari bide publikoaren okupazioa uztea, maiatzaren 30ean egin daitekeen igoera festa dela-eta. / Resolución de Alcaldía para la cesión a la SD Eibar de ocupación de vía pública por la fiesta que podría celebrarse el 30 de mayo.
EBAZ-2022/001178	27/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2022/001179	27/05/2022	Fakturen zerrenda 27. zbk / Relación de facturas nº 26.
EBAZ-2022/001180	27/05/2022	Fakturen zerrenda 26. zbk / Relación facturas nº 26
EBAZ-2022/001181	27/05/2022	ORSA, SLri gaez lan egiteko baimena ematea. / Autorización a ORSA, S.L. para trabajar en horario nocturno.
EBAZ-2022/001182	27/05/2022	Udal laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/001183	27/05/2022	Fermin Calbeton kaleko 26-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en c/ Fermin Calbeton 26-bajo.
EBAZ-2022/001184	27/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001185	30/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001186	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001187	30/05/2022	Ipuruako igerilekuetan hezetasuna kentzeko instalazioaren obren azken ziurtagiria onartzea / Aprobación certificación Final de las obras de instalación de deshumidificación en las piscinas de Ipurua
EBAZ-2022/001188	30/05/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/001189	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001190	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001191	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001192	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001193	30/05/2022	Dirulaguntza emateko eta ukatzeko ebazpena / Resolución de concesión y denegación de subvenciones.
EBAZ-2022/001194	30/05/2022	Obra-lizentzia eskaera, Txonta kaleko 16an gas-hartunea egiteko. / Solicitud licencia de obra acometida de gas Txonta, 16.
EBAZ-2022/001195	30/05/2022	Otaola Hiribidean gauzez lan egiteko baimena ematea Orsa enpresari / Autorización a Orsa para trabajar en horario nocturno en Otaola Hiribidea
EBAZ-2022/001196	30/05/2022	Dirulaguntza emateko eta ukatzeko ebazpena / Resolución de concesión y denegación de subvenciones.
EBAZ-2022/001197	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001198	30/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención.

EBAZ-2022/001199	30/05/2022	KO3000-001178/2022 - MEDIANET, SL - Material informatiko txikiaren hornikuntza 1814.31
EBAZ-2022/001200	30/05/2022	KO3000-001204/2022 - GALDESA, SL - LANTALDERAKO- UDAL ERAIKINETARAKO PINTURA MATERIAL HORNIDURA ALB 9392 KO3000-001205/2022 - GALDESA, SL - LANTALDERAKO- UDAL ERAIKINETARAKO PINTURA MATERIAL HORNIDURA ALB 9382 KO3000-001206/2022 - GALDESA, SL - LANTALDERAKO- UDAL ERAIKINETARAKO PINTURA MATERIAL HORNIDURA ALB 9379 KO3000-001211/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Juan jaien baitan Udalak antolatutako hainbat ekintza egin behar dituzten taldeentzako edariak. KO3000-001212/2022 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - 2022ko San Juan jaiak antolatzen eta ikuskatzen diharduen Udaleko sailaren afari zerbitzuak. KO3000-001213/2022 - IOLAN PRODUCCIONES, SL - Ekainaren 4an Urkin egingo den Tributo a Bruce Springsteen ikuskizuna kontratatzea KO3000-001214/2022 - CARPAS IBARRA, SL - San Juan jaietarako komun ekologikoen alokairua. KO3000-001215/2022 - IBACETA LAPEYRA, MIKEL - Ekainaren 10, 11, 24 eta 25ean Untzaga plaza eta Txaltxa Zelaiko agertokietan egin beharreko emanaldien soinu-ztapen eta argiztapen ekipoen kontratazioa. KO3000-001216/2022 - MONEDERO JUSTEL, CESAR - Txosten geoteknikoa, horren arabera, "Txaltxa Zelaiko ur-jolasak eta komun publikoak jartzeko proiektua" egin ahal izateko. KO3000-001218/2022 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO - Garabi-liburua koadernatzea. KO3000-001219/2022 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC., SAU - Urkizuko euri-uren konponketa KO3000-001220/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko arropa
EBAZ-2022/001201	30/05/2022	Bi administrari laguntzailereren artean zereginak eskualdatzea baja baten ondoren / Traspaso de tareas entre dos auxiliares administrativas tras baja.
EBAZ-2022/001202	30/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión de tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001203	30/05/2022	Dirulaguntza emateko eta ordaintzeko ebazpena / Resolución de concesión y pago de subvención
EBAZ-2022/001204	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.

EBAZ-2022/001205	30/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001206	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001207	30/05/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención
EBAZ-2022/001208	30/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001209	30/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001210	30/05/2022	Zehapen espedientea irekitzea./ Iniciar expediente sancionador
EBAZ-2022/001211	30/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001212	30/05/2022	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa / Justificación y pago de subvención.
EBAZ-2022/001213	30/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001214	30/05/2022	Bidebarrierta kaleko 18. zenbakian obra-lizentzia ematea. / Concesión licencia de obra en Bidebarrierta Kalea, 18.
EBAZ-2022/001215	30/05/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001216	30/05/2022	Dirulaguntza emateko, ordaintzeko eta ukatzeko ebazpena / Resolución de concesión, pago y denegación de subvención.

EBAZ-2022/001217	30/05/2022	<p>KO3000-001022/2022 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - Juan San Martin jaiotzaren mendeurrenaren plaka diseinatu eta egitea (50x40 un. 1; 25x15 un. 1)</p> <p>KO3000-001180/2022 - DOUBLET IBERICA, SA - MATERIAL HORNIDURA LANTALDERAKO (MASTILA+IDULKIA) AURREKONTUA 117916</p> <p>KO3000-001198/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - LANTALDERAKO PULIDORA ALOKATZEKO ZERBITZUA -0-002278</p> <p>KO3000-001201/2022 - AULKIA, SL - Maiatzaren 29an, igandean, Untzaga plazan jarritako Euskal Jaiko karpa presaz desmuntatzea</p> <p>KO3000-001202/2022 - AULKIA, SL - San Juanetako programaren barruan ekainaren 23an egingo den herri bazkarirako 700 aulki eta 100 mahairen alokairu-zerbitzua.</p> <p>KO3000-001203/2022 - BITXIAK, SL - Sanjuan jaietan kaleak apaintzeko behar den materiala erostea.</p> <p>KO3000-001207/2022 - PIROTECNIA VULCANO S.L. - San Juan jaietarako eta txupinazorako txapliguen hornidura.</p> <p>KO3000-001208/2022 - JUPER BAT SAU - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-001209/2022 - CASADO GONZALEZ, VICTORIA - San Juanetako danborradetan janzteko erropen hornidura.</p> <p>KO3000-001221/2022 - IZFE,SA - Ordainagiriak inprimatzea</p> <p>KO3000-001222/2022 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -1 GARAJEETAN GUARDIAKO IRTEERAN EGINDAKO PROBAK HEZETASUNENGATIK</p> <p>KO3000-001223/2022 - EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO. - IRAGARKIA: 2022ko Enplegu Publikoaren eskaintza</p>
EBAZ-2022/001218	30/05/2022	Prestakuntza: segurtasun eskema / Formación esquema nacional de seguridad
EBAZ-2022/001219	30/05/2022	Luzapena San Andreseko nominak amaitzeko / Prórroga para finalizar nóminas de San Andrés
EBAZ-2022/001220	30/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001221	31/05/2022	Sostoatarren kaleko 8 behean dagoen lokala handitzeko baimena ematea. / Conceder licencia para ampliación de local en Sostoatarren 8-bajo.
EBAZ-2022/001222	31/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.

EBAZ-2022/001223	31/05/2022	Errekatxu kaleko 11n dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Errekatxu nº 11.
EBAZ-2022/001224	31/05/2022	Otaola Hiribideko 20an dagoen supermerkatuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en supermercado sito en Otaola Hiribidea 20.
EBAZ-2022/001225	31/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001226	31/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001227	31/05/2022	Bidebarrieta 60-5. ezkerrean obrak egiteko karga-jasogailua jartzeko lizentzia ematea./ Conceder licencia para instalación de montacargas para hacer obras en Bidebarrieta 60-5ºizda.
EBAZ-2022/001228	31/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001229	31/05/2022	Barrena kaleko 21-2.C-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 21-2ºC.
EBAZ-2022/001230	31/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001231	31/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001232	31/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001233	31/05/2022	Polonia Etxeberria kaleko 15-17-19 dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Polonia Etxeberria 15-17-19.
EBAZ-2022/001234	31/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko ebazpena / Resolución de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/001235	31/05/2022	Eibarko Merkatu TZ eta Bidebarrieta TZ artean LSMT zatia ordeztzeko obrarako lizentzia ematea / Concesión licencia para la obra: sustitución tramo LSMT entre CT Eibarko Merkatu y CT Bidebarrieta.

EBAZ-2022/001236	31/05/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio de expte de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001237	31/05/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expte para aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001238	31/05/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001239	31/05/2022	Partzela baten adjudikazioa. Exp. 2021071EIBAR / Adjudicación de parcela. Exp. 2021071EIBAR.
EBAZ-2022/001240	31/05/2022	Harrera-etxeak (kanporatzea) / Pisos de acogida (expulsión).
EBAZ-2022/001241	31/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001242	31/05/2022	Francisco Javier Sagastizabal jaunak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko, hainbat ondasun higigarri eman ditu. / D. Francisco Javier Sagastizabal ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar algunos bienes los bienes mueble.
EBAZ-2022/001243	31/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko ebazpena / Resolución de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/001244	02/06/2022	Zehapen-espedientea artxibatzea / Archivar el expediente sancionador
EBAZ-2022/001245	02/06/2022	Tiburtzio Anitua kaleko 2-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 2-3ºdcha.
EBAZ-2022/001246	02/06/2022	Julian Etxeberria kaleko 14-16 behean dagoen supermerkatuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en supermercado sito en Julian Etxeberria 14-16.
EBAZ-2022/001247	02/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2022/001248	02/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/001249	02/06/2022	Migel Aginaga kaleko 1-3.D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Migel Aginaga 1-3ºD.
EBAZ-2022/001250	02/06/2022	Santaiñes kaleko 6-3. eskuman leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Santaiñes nº 6-3ºdcha.
EBAZ-2022/001251	02/06/2022	Romualdo Galdos kaleko 20, 24. atean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Romualdo Galdos 20, puerta 24.
EBAZ-2022/001252	02/06/2022	San Andres Pasealekua 1-behean tabernarako terraza-lizentzia ukatzea. / Denegar licencia terraza para bar en San Andres Pasealekua 1-bajo.
EBAZ-2022/001253	02/06/2022	Onartzea balio justu gisa ezarritako diru-kopurua. / Aprobar la cantidad de justiprecio.
EBAZ-2022/001254	02/06/2022	Untzaga Jubilatuen Etxeko beheko solairuan obra egiteko epea luzatzea eskatzen du. Expediente zenbakia: 2021061. / Solicita ampliación de plazo para ejecución de obra: Reforma de la planta baja del Hogar del Jubilado Untzaga plaza Expediente nº: 2021061
EBAZ-2022/001255	02/06/2022	KO3000-000084/2022 - HERNANDO ECHEVERRIA, IRENE - 2022ko otsailaren 2aren eta maiatzaren 31ren artean, Errebal Plazan antzerki-tailerraren antolaketa eta garapen-lanen kontratazioa. 5600
EBAZ-2022/001256	02/06/2022	Iberdrolari baimena ematea ekainaren 10ean gaueko ordutegian lanak egiteko / Autorización a Iberdrola a realizar trabajos en horario nocturno el día 10 de junio
EBAZ-2022/001257	02/06/2022	KO3000-001225/2022 - DICORGES, SL - Ziriako Agirreren espaloiak berrezartzeko proiektua idaztea 1,2,3,4,5 eta 6 KO3000-001227/2022 - EIZMENDI ALDASORO IDOIA - Hizkuntzaren erabilera ez-sexistaren ikastaroa . Erderaz KO3000-001228/2022 - NEREZURI, SL - Madrilera bidaia KO3000-001230/2022 - BETIKO TOLDOAK SL - Jaietako agertokiko 3 toldoren konponketa KO3000-001236/2022 - ASOCC VASCA PROF DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y CENTROS DE DOCUMENTACION - 2022ko urteko kuota (ALDEE elkartea) KO3000-001237/2022 - GARCIA GARCIA, M.TERESA - Jirabira lehiaketako liburuak erosteko bonoak (50 €ko 3 bono) KO3000-001238/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Liburutegiko kuadro eta eskulturen seinalizazioa
EBAZ-2022/001258	02/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop.6 (4. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 6 (anexo 4).

EBAZ-2022/001259	02/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 24 (18. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 24 (anexo 18).
EBAZ-2022/001260	02/06/2022	Dirulaguntza emateko eta ordaintzeko ebazpena / Resolución de concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/001261	02/06/2022	Dirulaguntzaren azken ordainketa / Pago final de subvención
EBAZ-2022/001262	02/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001263	02/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001264	02/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022028) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022028)
EBAZ-2022/001265	02/06/2022	Zehapenak ezartzeko espedientearen hasiera (esp. 2020065) / Inicio expediente penalidades (exp. 2020065).
EBAZ-2022/001266	02/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001267	02/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001268	02/06/2022	2022033El lizitazio-espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente licitación 2022033El
EBAZ-2022/001269	02/06/2022	KO3000-001210/2022 - BASA ARQUITECTURA COOP. PEQ. PROF – Argatxako Haurreskolaren birgaitze energetikorako, irisgarritasuna hobetzeko eta banaketa optimizatzeko PIREP laguntzak eskatzeko dokumentazioa prestatzea KO3000-001224/2022 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Dantzaren Nazioarteko Eguna dela eta, apirilaren 29an Untzagan izandako ekitaldiaren sonorizazioa. KO3000-001226/2022 - MATERIART 14, SLL - Ibarkurutzeko iturriaren eskulturen erosketa
EBAZ-2022/001270	02/06/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:019/2022 / Aprobación del padrón: Cargo 019/2022

EBAZ-2022/001271	02/06/2022	Likidazioak onartzea / Aprobación de liquidaciones
EBAZ-2022/001272	02/06/2022	Saihesbidetik Legarregainera sartzeko bidean aparkalekua egokitzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación Plan de Seguridad y Salud de las obras de habilitación de zona de aparcamiento en el vial de acceso a Legarregain desde la variante.
EBAZ-2022/001273	02/06/2022	Dirulaguntzak onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expte. aprobación subvenciones.
EBAZ-2022/001274	02/06/2022	Erakustaltzariak jartzeko baimenaren titulartasuna aldatu / Cambio de titularidad de las autorizaciones para colocar expositores
EBAZ-2022/001275	02/06/2022	Terrazaren baimena baliogabetzea / Revocar la autorización de la terraza
EBAZ-2022/001276	03/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 13 (19. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 13 (Anexo 19).
EBAZ-2022/001277	03/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1 (5. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 5).
EBAZ-2022/001278	03/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2022/001279	03/06/2022	Kontu-hartzailatza eta Diruzaintzako zeregin-pilaketa / acumulación de tareas tesorería e intervención.
EBAZ-2022/001280	03/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001281	03/06/2022	Dirulaguntza emateko eta ukatzeko proposamena / Resolución de concesión y denegación de subvención.
EBAZ-2022/001282	03/06/2022	Elektrikariaren ordezkapena / sustitución electricista.
EBAZ-2022/001283	03/06/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2022/001284	03/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001285	03/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2022/001286	03/06/2022	Pegorako administrari laguntzaile lanpostuari uko egitea / Renuncia puesto de auxiliar de Pegora
EBAZ-2022/001287	03/06/2022	Blas Etxeberria kaleko 3. zenbakiko obretan ekainaren 24an (jaieguna) lan egitea ukatzea. / Denegar trabajar el 24 de junio (festivo) en obras de Blas Etxeberria nº 3.
EBAZ-2022/001288	03/06/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder Tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001289	03/06/2022	Ordezkapena Liburutegian / Sustitución biblioteca
EBAZ-2022/001290	03/06/2022	KO3000-001234/2022 - BAGA BIGA SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua ekainaren 17, 18 eta 19an Untzaga plazan KO3000-001240/2022 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Bi eskola-baratze jartzea Eibar BHIn eta Sansaburu haur-hezkuntzako ikastetxean KO3000-001241/2022 - VADRISA, SL - garbiketako produktuak Errebal plazarako KO3000-001248/2022 - ALIANZ CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA - Eibarko ondare naturala ezagutzeko ibilbide gidatuko parte-hartzaileentzako istripu-asegurua KO3000-001249/2022 - JAIME ALQUIZA , JUAN - EIBARKO UDALERRIKO IBAI-EREMUETAN ZABOR SAKABANATUAK METATZEKO FOKUAK GARBITZEA
EBAZ-2022/001291	03/06/2022	Atezain baten ordezkapena / Sustitución de un conserje.
EBAZ-2022/001292	03/06/2022	Preskribitutako trafiko isunak baliogabetzea / Anulación expedientes prescritos tráfico.
EBAZ-2022/001293	03/06/2022	Trafiko isunen bajak / Bajas multas tráfico.
EBAZ-2022/001294	03/06/2022	Bi mahai eta 8 aulki gehiago jartzeko lizentzia ematea ONGI ETORRI JAN TA EDAN S.Lri. / Conceder a la razón social ONGI ETORRI JAN TA EDAN S.L. la licencia para instalar 2 mesas y 8 sillas más.

EBAZ-2022/001295	03/06/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001296	03/06/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 1 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1
EBAZ-2022/001297	03/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratuaren ebazpena / Resolución de pago anticipado de subvención.
EBAZ-2022/001298	03/06/2022	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea / Conceder Servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2022/001299	03/06/2022	Errolda-inskribapena iraungituztat deklaratzeta eta Biztanleen Udal Erroldan baja ematea / Declarar la caducidad padronal y dar de baja en el Padrón.
EBAZ-2022/001300	03/06/2022	Gorosta Bailara 26an dagoen Azaldegi Azpikua Baserrian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obra menor en Caserio Azaldegi Azpikua, en Gorosta Balle 26.
EBAZ-2022/001301	03/06/2022	Dirulaguntzak emateko eta ordaintzeko ebazpena / Resolución de concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2022/001302	03/06/2022	Pegorako ordezkapena / Sustitución Pegora.
EBAZ-2022/001303	03/06/2022	2022034El espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente 2022034EI
EBAZ-2022/001304	03/06/2022	Eibarko Udalaren, Biztu Elkartearen eta La Caixa Fundazioaren arteko lankidetzeta-hitzarmena / Convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de Eibar, la Asociación Biztu y la Fundación la Caixa
EBAZ-2022/001305	03/06/2022	Fermin Calbeton kaleko 5-4. B-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Fermin Calbeton 5-4 ^º b.
EBAZ-2022/001306	06/06/2022	Erosteko aukera baliatzeko jakinarazpena / Notificación del ejercicio de la opción de compra
EBAZ-2022/001307	06/06/2022	Malgutasuna lanera sartzeko ordutegian / Flexibilidad en el horario de entrada.

EBAZ-2022/001308	06/06/2022	<p>KO3000-001244/2022 - BAGA BIGA SL - Ikus-entzunezko ekipoak (pantailak) alokatzea ekainaren 17an eta 18an Untzaga plazan egingo diren kontzertuetarako</p> <p>KO3000-001246/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Iragarkia herriko euskarazko astekarian Udal Musika Eskolako matrikulazio-kanpaina</p> <p>KO3000-001247/2022 - GAITEROS DE ESTELLA-LIZARRA - Lizarrako gaiteroak kontratatzea ekainaren 23, 24 eta 25erako.</p> <p>KO3000-001250/2022 - HABE.HELDUEN ALFABET/BERREUSKALD.ERAKUND - FORMAIZIOA: HABEko hiru ikastaro</p> <p>KO3000-001251/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Miren Manias andreak 456/2021 zk duen errekurtsioan defentsa juridikoa.</p>
EBAZ-2022/001309	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001310	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001311	06/06/2022	Harrera-etxebizitzaren luzapena / Prórroga piso de acogida.
EBAZ-2022/001312	06/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001313	06/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001314	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2022/001315	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001316	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2022/001317	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001318	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001319	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001320	06/06/2022	Tiburtzio Anitua 2 zenbakian dagoen fruta-dendaren alboko fatxadan eta nagusian erakustaltzariak jartzeko titulartasuna aldatzeko baimena ematea / Conceder a D ^a Najar Anani el cambio de titularidad de las autorizaciones para colocar expositores de fruta en la fachada lateral y principal de la frutería situada en Tiburtzio Anitua nº 2.
EBAZ-2022/001321	06/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001322	07/06/2022	Egogain kaleko 1-5. C-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ego-Gain nº 1-5°C.
EBAZ-2022/001323	07/06/2022	Faktura zerrenda 28. zbk / Relación de facturas nº 28.

EBAZ-2022/001324

07/06/2022

KO3000-001229/2022 - REPSOL BUTANO, SA - BUTANO
BONBONEN HORNIDURA BILTEGIRAKO-maiatzak 31
KO3000-001231/2022 - WURTH SA – UDAL LANTALDERAKO
MATERIAL HORNIDURA (MULTIKRAFT-ADHESIVO)
AURREKONTUA 0127657345
KO3000-001235/2022 - ULMAR,SL - LANTALDERAKO
MATERIALA ESKURATZEA (ANGELUA ETA PLETINA) AGINAGA-
AURREKONTUA 22/000076
KO3000-001242/2022 - I-DE REDES ELECTRI. INTELIGENTES,
S.A.U. - Ubitxako igogailurako horniduraren hedapen-eskubideak
KO3000-001243/2022 - I-DE REDES ELECTRI. INTELIGENTES,
S.A.U. - Ubitxa kalean linea elektrikoa aldatzea
KO3000-001252/2022 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL -
FORMAZIOA: "Curso teórico-practico de extinción de incendios"
(*suteak itzaltzeko kurtso teoriko-praktikoa*)
KO3000-001253/2022 - 7 EDITORES SL - ZERBITZU SAILERAKO
MATERIAL HORNIDURA (LIBURUA) -PTO PP-AYTOEIBAR-
20220602-V1
KO3000-001254/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO
MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX) -AURREKONTUA
AURREKONTUA 000097
KO3000-001255/2022 - LAPPSET ESPAÑA VR, S.L. - Ardantzako
jolastokiko teilatua
KO3000-001256/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB
- Beldur Barik liburuxkak eta kartelak inprimatzea
KO3000-001258/2022 - DIA RETAIL ESPAÑA, SAU - Dibujo eta
Zeramika Eskoletako urte bukaerako piskolabiserako janaria
KO3000-001259/2022 - EULEN, SA - SANSABURU ESKOLAKO
BEROGAILUAN HAINBAT LAN
KO3000-001260/2022 - EULEN, SA - SAN ANDRES ESKOLAKO
BEROGAILUAN HAINBAT LAN
KO3000-001261/2022 - EULEN, SA - ARRATEKO ANDRA MARI
HAURRESKOLAKO BEROGAILUAN HAINBAT LAN
KO3000-001262/2022 - MEDIANET, SL - "Canva" lizentzieren
urteko harpidetza
KO3000-001263/2022 - EULEN, SA - UDALETXEKO
BEROGAILUAN HAINBAT LAN
KO3000-001264/2022 - EULEN, SA - ORBEA HAURRESKOLAKO
BEROGAILUAN HAINBAT LAN
KO3000-001265/2022 - EULEN, SA - ITZIOKO BEROGAILUAN
HAINBAT LAN
KO3000-001266/2022 - ATE ASESORES DE GESTION SA -
Diruzaintza Saileko Aholkularitza
KO3000-001267/2022 - TOPOLAN, S.L.P - Ubitxa 6-16 eta San
Kristobal 21-27 atzealdeak urbanizatzeko proiekturako jasotze
topografikoa
KO3000-001270/2022 - BERDIN, SL – LANTALDERAKO
MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA ALB 7240

		KO3000-001272/2022 - BERDIN, SL - LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA-ALB 7628
EBAZ-2022/001325	08/06/2022	Errekurtsoa ezezteko ebazpena / Resolución de desestimación de recurso.
EBAZ-2022/001326	08/06/2022	Erroldan alta ematearen aurkako berraztertze errekurtsoa / Recurso de reposición contra alta en el padrón.
EBAZ-2022/001327	08/06/2022	"Untzagako Jubiletxearen beheko solairuaren erreforma" obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación certificación nº 3 de las obras "Reforma de la planta baja del Hogar del Jubilado Untzaga"
EBAZ-2022/001328	08/06/2022	"Karmen kaleko 15. zenbakian lokala eraberritzea, Jubilatuen Etxerako" obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación certificación nº3 de las obras "Reforma de local en Karmen 15 para Hogar del Jubilado"

EBAZ-2022/001329	08/06/2022	<p>KO3000-001257/2022 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - Euskarazko irakurketa klubaren dinamizazioa (3 saio urria-abendua)</p> <p>KO3000-001273/2022 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua ekainaren 10eko Dantzari egunerako</p> <p>KO3000-001274/2022 - VILAS RECIO, PEDRO ALFONSO - Ekainaren 11n Txaltxazelain egingo den "Breaking Eibar" ekitaldiaren antolakuntza kontratatzea</p> <p>KO3000-001276/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - San Juanetan eta Amañako jaietan egongo diren hainbat txapelketa eta lehiaketataralo garaikurren hornidura.</p> <p>KO3000-001277/2022 - IÑAKI ZABALA Y OTROS CB - Skate-ari buruzko ekitaldia antolatzea ekainaren 11n</p> <p>KO3000-001279/2022 - ASOCIACION ARTISTICO CULTURAL MALA LETRA DE BILBAO - Ekainaren 11ko gau poetiko-musikalaren soinu-zapena</p> <p>KO3000-001280/2022 - ASOCIACION LA RED TEATRO – (Ekainaren 11n, 20:00etan) gaualdi poetiko-musikala kontratatzea</p> <p>KO3000-001282/2022 - JUPER BAT SAU - eskuak lehertzeko papera</p> <p>KO3000-001283/2022 - IPURUA CLUB GIMNASIA RITMICA - Ekainaren 16an Ipurua Gimnasia Erritmiko Taldeak egin behar duen erakusketaren antolakuntza kontratatzea</p> <p>KO3000-001284/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - SAN JUAN KALEKO MARKESINAKO KRISTALAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001288/2022 - BERRA MORANTE; IAGOBA - UDALETXEKO TEILATUKO VELUXEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001289/2022 - BERRA MORANTE; IAGOBA - UDALETXEKO TEILATUKO VELUXEN ALDAKETA</p> <p>KO3000-001296/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Garaikurren erosketa.</p>
EBAZ-2022/001330	08/06/2022	Faktura zerrenda 29. zbk / Relación de facturas nº 29.
EBAZ-2022/001331	08/06/2022	Ubitxa kaleko 7-5. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Ubitxa 7-5ºizda.
EBAZ-2022/001332	08/06/2022	676-2022 trafikoko isunaren alegazioaren erantzuna / Constestación alegación multa tráfico 676-2022
EBAZ-2022/001333	08/06/2022	Barakaldo kaleko 21 eta 23 zenbakietako erdisotoko fatxadan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en fachada de Barakaldo 21-23 semisótano.

EBAZ-2022/001334	08/06/2022	Emandako dirulaguntzari uko egitea / Renuncia a subvención concedida.
EBAZ-2022/001335	08/06/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 010/2022. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 010/2022.
EBAZ-2022/001336	08/06/2022	Blas Etxeberria 3 zenbakian dagoen 117 zk.ko ibiari baja ematea. / Dar de baja el vado nº 117 en Blas Etxeberria 3.
EBAZ-2022/001337	08/06/2022	Udal Laguntza teknikoak onartzea (G P, E) / Ayudas técnicas municipales conceder (G P, E).
EBAZ-2022/001338	08/06/2022	Aparkatzeko txartela ematea / conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001339	08/06/2022	Aparkatzeko txartela ematea / conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001340	08/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 9 (20. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 9 (anexo 20).
EBAZ-2022/001341	08/06/2022	Gipuzkoako Desjabetzeen Lurralde Epaimahaiari bidaltzea / Remitir al jurado de expropiación forzosa.
EBAZ-2022/001342	08/06/2022	Gipuzkoako Desjabetzeen Lurralde Epaimahaiari espedientea bidaltzea / Remitir el expediente al jurado de expropiación forzosa.
EBAZ-2022/001343	08/06/2022	Urkizu pasealekuko 7-11. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua nº 7-11°C.
EBAZ-2022/001344	08/06/2022	Ubitxa kaleko 7-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ubitxa 7-5ºizda.
EBAZ-2022/001345	09/06/2022	Santaiñes kaleko 6 behean-eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 6-bajo dcha.
EBAZ-2022/001346	09/06/2022	Bidebarrieta kaleko 48-3. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 48-3ºdcha.

EBAZ-2022/001347	09/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención
EBAZ-2022/001348	09/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001349	09/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención
EBAZ-2022/001350	09/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001351	09/06/2022	Urkizu pasealekuko 11-behean dagoen lolakean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en C/ Urkizu Pasealekua 11-bajo.
EBAZ-2022/001352	09/06/2022	Isasi kaleko 21-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 21-2ºizda.
EBAZ-2022/001353	09/06/2022	Arane kaleko 9-3. A atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 9-3ºA.
EBAZ-2022/001354	09/06/2022	Mekola kaleko 5ean dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Mekola nº 5.
EBAZ-2022/001355	09/06/2022	Kontsumorako mailegua eskatu du. / Solicita préstamo al consumo.
EBAZ-2022/001356	09/06/2022	Udal erroldan alta ez ematea / No proceder a alta padronal.
EBAZ-2022/001357	09/06/2022	Espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente.
EBAZ-2022/001358	09/06/2022	1359-2022 trafiko-alegazioaren erantzuna / Contestación alegación expediente trafico 1359-2022.
EBAZ-2022/001359	09/06/2022	1539-2022 trafiko-isunaren alegazioaren erantzuna / Contestación alegación multa trafico 1539-2022.

EBAZ-2022/001360	09/06/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/001361	09/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001362	09/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001363	09/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001364	09/06/2022	<p>KO3000-001245/2022 - BURUTU COMUNICACION, SL - 2022/2023 ikasturterako publizitate-kanpaina. Diseinua, koordinazioa eta materiala</p> <p>KO3000-001269/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - SUMINISTRO DE MATERIAL (VINILOS PARA PUERTA)-alb 0167</p> <p>KO3000-001271/2022 - KIÑU 2000,SL - Festetako karrozarako bateriarako sorgailua</p> <p>KO3000-001278/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA (GILTZA) ALB 1399</p> <p>KO3000-001281/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (ZINTA+GILTZA) ALB 1448</p> <p>KO3000-001285/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - LEGARRE 1 ZK.KO ESKAILERA MEKANIKOEN SEMAFOROA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001286/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - SAN ANDRES PASEOKO IGOGAILU PUBLIKOREN ERAIKUNTZA METALIKOA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-001287/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - MUZATEGI JARDIÑETA 1EKO ESKAILERA MEKANIKOETAN SEMAFOROA JARTZEA</p> <p>KO3000-001291/2022 - BERASALUCE AMUATEGUI, LEIRE - Euskarara itzultzea zarata-maparen dokumentua</p> <p>KO3000-001292/2022 - BEITIA FERNANDEZ ANTONIO - Musika tresnak Cielito Musika Bandaren lokaletik Coliseora eramatea eta ondoren itzultzea ekainaren 12 eta 24an eta uztailaren 15ean.</p> <p>KO3000-001293/2022 - IRAGARRI,SL - IRAGARKIA. ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA. (HIRILURRAK ETA LANDALURRAK). 2022</p> <p>KO3000-001294/2022 - CMGIPUZKOA, SL - IRAGARKIA. ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA. (HIRILURRAK ETA LANDALURRAK). 2022</p> <p>KO3000-001295/2022 - CAMPOS FUNDAZURI; MAITANE - Antzerki tailerraren ikasturte amaierako jaialdiaren grabazioa eta</p>

		<p>edizioa.</p> <p>KO3000-001297/2022 - AIRCOM SOLDADURA SL - CT15 B10REN KARGA HORNIDURA LANTALDERAKO ALB 13766</p> <p>KO3000-001298/2022 - QUIRON PREVENCIÓN, SLU - ANALISI BEREZIAK: "Pestizida organofosforatuen eta karbamatoen profila"</p> <p>KO3000-001299/2022 - EIBAR IGERIXAN KIROL KLUBA - Ekainaren 11n XXXIII. San Juan Igeriketa Sariaren antolakuntza zerbitzua kontratatzea.</p>
EBAZ-2022/001365	10/06/2022	Dirulaguntzak ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvenciones.
EBAZ-2022/001366	10/06/2022	Bidebarrieta kaleko 33an dagoen eraikinaren aurri ekonomikoaren espedientea izapidetzen hasia. / Iniciar la tramitación del expediente de ruina económica del edificio sito en Bidebarrieta 33.
EBAZ-2022/001367	10/06/2022	"Asfaltatuak 2021" obren 1. ziurtagiriaren onarpena / Aprobación certificación nº 1 de las obras "Asfaltados 2021"
EBAZ-2022/001368	10/06/2022	Andretxeako obren 1. zk.ko ziurtagiriaren onarpena / Aprobación certificación nº 1 de las obras de Andretxea
EBAZ-2022/001369	10/06/2022	"Ubitxa eta San Kristobal arteko igogailuen (2. igogailua)" obretarako segurtasun- eta osasun-plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud en las obras de "Ascensores entre Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)"
EBAZ-2022/001370	10/06/2022	<p>KO3000-001232/2022 - GARAJES GARCIA 1974 SL - LANTALDEKO IBILGAILUENTZAKO PIEZA ALDATZEKO ETA KONPONTZEKO ZERBITZUA (4078 TERRANOA) -ALB60586</p> <p>KO3000-001233/2022 - GARAJES GARCIA 1974 SL - LANTALDEKO IBILGAILUA KONPONTZEKO ZERBITZUA (CABSTAR 2623) -ALB 60421</p> <p>KO3000-001268/2022 - GILTZAK,SL - MATERIAL HORNIDURA ERREBALERAKO-ALB 7600</p> <p>KO3000-001275/2022 - AJURIA ARRESE GARBIÑE - Juan San Martinen familiarentzako lore sorta</p> <p>KO3000-001300/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - Coliseo antzokirako garbitasunerako produktuen hornidura.</p> <p>KO3000-001301/2022 - FUNDIBIDE, SA - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (aglomeratua-hotza)-ESKAINZA 22-1236</p> <p>KO3000-001303/2022 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua Arraten, Extremadurako Herrialde-Elkarraldi buruzko XXXVIII. Jardunaldirako.</p> <p>KO3000-001304/2022 - SANGALLI COMERCIAL Y ASOCIADOS</p>

		SL - Bilbao-Donostia trenbideko Eibar-Azitain tartea estaltzeko obrak ingurumenean eta paisaian integratzeko proposamena.
EBAZ-2022/001371	10/06/2022	Lantaldeko buruaren ordezkapena / Sustitución encargado de la brigada
EBAZ-2022/001372	10/06/2022	Administrazio-prozedurak metatzeko erabakia / Acumulación entre los distintos procedimientos.
EBAZ-2022/001373	10/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001374	10/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001375	10/06/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/001376	10/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001377	10/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001378	10/06/2022	Alkatetzaren Ebazpena Jubilatuen eta Pentsiodunen Mahaiari ekainaren 14rako kaleko okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía para la autorización de ocupación de vía pública a la Mesa de Jubilados y Pensionistas para el 14 de junio.
EBAZ-2022/001379	10/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001380	10/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001381	10/06/2022	Toribio Etxebarria kaleko 17an obrak egiteko hesia handitzea. / Conceder ampliación vallado para obras en Toribio Etxebarria 17.
EBAZ-2022/001382	10/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001383	10/06/2022	Behin betiko bermea itzultzeko ebazpena / Resolución de devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/001384	10/06/2022	"Orbea kiroldegiko igerilekuetako edukiontziak konpontzea" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Reparacion de los vasos de las piscinas del polideportivo Orbea"
EBAZ-2022/001385	10/06/2022	Fakturen zerrenda 30. zbk / Relación de facturas nº 30.
EBAZ-2022/001386	13/06/2022	Polonia Etxeberria kaleko 20an euri-uren zorrotena kanpoan jartzeko baimena ukatzea. / Denegar licencia para colocar bajante por exterior en Polonia Etxeberria 20.
EBAZ-2022/001387	13/06/2022	KO3000-001290/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Eskola-baratzeetako obra egitean segurtasuna eta osasuna koordinatzea. KO3000-001316/2022 - COMERCIAL ALKORTA ANAIK SL - Urkiko jaietarako otarrainxka egosi izoztuak eskuratzea KO3000-001326/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UDALETXEKO OSOKO BILKUREN ARETOKO AIRE GIROTUAREN KONPONKETA
EBAZ-2022/001388	13/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001389	13/06/2022	Ubitxa eta San Kristobal artean 1. igogailua egiteko obren 6. ziurtapena onartzea / Aprobación certificación nº 6 de las obras de ejecución del ascensor nº 1 entre Ubitxa y San Kristobal
EBAZ-2022/001390	13/06/2022	Polonia Etxeberria kaleko 20an euri-uren zorrotena kanpoan jartzeko baimena ukatzea. / Denegar licencia para poner bajante de pluviales por el exterior en Polonia Etxeberria 20.
EBAZ-2022/001391	13/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001392	13/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001393	13/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.

EBAZ-2022/001394	13/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001395	13/06/2022	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/001396	13/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2022/001397	13/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2022/001398	13/06/2022	Dirulaguntza emateko eta ordaintzeko ebazpena / Resolución de concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/001399	13/06/2022	Dirulaguntza emateko eta ordaintzeko ebazpena / Resolución de concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/001400	13/06/2022	Dirulaguntzak emateko eta ezeztatzeko ebazpena / Resolución de concesión y denegación de subvenciones.
EBAZ-2022/001401	13/06/2022	Uko egitea, inmigrazio teknikaria / Renuncia técnico de inmigración
EBAZ-2022/001402	13/06/2022	2022ko Zerga-egutegia aldatzea (mahaiak eta aulkiak) / Modificar el calendario fiscal de 2022 (mesas y sillas).
EBAZ-2022/001403	14/06/2022	Terraza berriro ukatzea / Reiterar denegación de terraza.
EBAZ-2022/001404	14/06/2022	Errebalgo garajeen trukea / Permuta de garajes de Errebal
EBAZ-2022/001405	14/06/2022	Eibar BHiko (Jardiñeta) terrazaren guneko bat eta J.A. Mogel Ikastolako (Sansaburu) eremu bat eskolako baratze gisa erabiltzeko obrak zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras de adecuación de una zona de terraza del IES Eibar BHI (Jardiñeta) y de la J.A. Mogel Ikastola (Sansaburu) para su utilización como huerto escolar

EBAZ-2022/001406	14/06/2022	Eibarko Txikito kaleko 8-4. B atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Eibarko Txikito 8-4ºB.
EBAZ-2022/001407	14/06/2022	Iparragirre kaleko 11-4. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Iparragirre 11-4ºdcha.
EBAZ-2022/001408	14/06/2022	Peoi baten ordezkapena / Sustitución de un peón.
EBAZ-2022/001409	14/06/2022	San Andres egoitzako nominak egiteko kontratua luzatzea / Prorroga de contrato para hacer la nóminas de San Andrés.
EBAZ-2022/001410	14/06/2022	Amaña kaleko 12-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 12-5ºizda.
EBAZ-2022/001411	14/06/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001412	14/06/2022	Jakinaraztea Akondia sakona eraikina ezin dela etxebizitza gisa erabili, eta erabilera hori ezin dela preskripzioz eskuratu. / Informar que la edificación de Akondia sakona no puede tener uso de vivienda y que dicho uso no puede adquirirse por prescripción
EBAZ-2022/001413	14/06/2022	KO3000-000059/2022 - OSATU, S.COOP - COLISEOKO DEFIBRILADOREAREN MANTENTZE-ZERBITZUA 280.5
EBAZ-2022/001414	14/06/2022	KO3000-000076/2021 - OSATU, S.COOP - PORTALEAKO DEFIBRILADOREAREN MANTENTZE-ZERBITZUA PRIMERO ENVIAN FACTURA CON CANTIDAD INCORRECTA QUE SE DA DE BAJA. LUEGO MANDAN LA FACTURA CORRECTA PERO EL AD DEL AÑO 2021 SE HABIA CANCELADO, POR LO QUE SE AMPLIARA EL AD DEL AÑO 2022 PARA PODER METER LA FACTURA CORRECTA DEL AÑO 2021.
EBAZ-2022/001415	14/06/2022	KO3000-000061/2022 - OSATU, S.COOP - PORTALEAKO DEFIBRILADOREAREN MANTENTZE-ZERBITZUA 280.5
EBAZ-2022/001416	14/06/2022	Gizarte-langile baten ordezkapena / Sustitución de una trabajadora social

EBAZ-2022/001417	14/06/2022	<p>KO3000-001217/2022 - BELAKO LANAK SL - Soraluze, Bergara eta Elgetarekin mugakide diren Eibarko 8 mugarri historiko konpontzea: Illordogaña 1; Illordogaña 3; Kiñarra, Sarroi, Sarroi 1, Bergaretxelarrea, Bergaretxelarrea 1 eta Azurtzaiturriburua.</p> <p>KO3000-001305/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 2022ko San Juan jaiak iragartzeko kartelak banatzea eta jartzea.</p> <p>KO3000-001306/2022 - BORCHERS SA - kargagailutarako zorroak eta krokadurak.</p> <p>KO3000-001307/2022 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-001310/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Bideo-zintak digitalizatzeko zerbitzuen kontratazioa.</p> <p>KO3000-001313/2022 - CLUB DEPORTIVO EIBAR - San Juan jaietarako squash-, xake- eta pilota-txapelketen antolakuntza zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001314/2022 - GIMNASIO TTATT SL - Ekainaren 17rako Astelena pilotalekuan egingo den boxeoen gauaren antolaketa kontratatzea.</p> <p>KO3000-001315/2022 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Jolasak eta Amaña Eskola Publikoaren kanpoko espazioaren naturalizazioa</p> <p>KO3000-001318/2022 - SABICO SEGURIDAD, SA - Eszenatokiaren eta ikus-entzunezko ekipoen gauako zaintza-zerbitzua, ekainaren 17an eta 18an, Untzaga plazan.</p> <p>KO3000-001319/2022 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Untzaga plazan ekainaren 17an eta 18an egingo diren kontzertuen zaintza eta segurtasun-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001325/2022 - ATE ASESORES LEGALES, SLP - Diru-bilketa exekutiboko aholkularitza</p> <p>KO3000-001327/2022 - ZORELOR, SA - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (ZOREL ECOMOJANTE /ECOACETIC) PEV023226</p> <p>KO3000-001328/2022 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA (GILTZA) ERREBALERAKO ALB 7369</p> <p>KO3000-001329/2022 - MUGICA ITURGINTZA S.L. - Urkiko Jubilatuen Etxea</p>
------------------	------------	--

		KO3000-001330/2022 - AMBULANCIAS GIPUZKOA S. COOP. – San Juan jaietako osasun-zerbitzuak betetzeko zazpi ambulanzia kontratatzea
EBAZ-2022/001418	14/06/2022	KO3000-000075/2021 - OSATU, S.COOP - COLISEOKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-ZERBITZUA PRIMERO ENVIAN FACTURA CON CANTIDAD INCORRECTA QUE SE DA DE BAJA. LUEGO MANDAN LA FACTURA CORRECTA PERO EL AD DEL AÑO 2021 SE HABIA CANCELADO, POR LO QUE SE AMPLIARA EL AD DEL AÑO 2022 PARA PODER METER LA FACTURA CORRECTA DEL AÑO 2021.
EBAZ-2022/001419	14/06/2022	Urkizu Pasealekuko 7-10. D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 7-10º D.
EBAZ-2022/001420	14/06/2022	Errebaleko postuak onesteko ebazpena / Resolución aprobación puestos caseras Errebal.
EBAZ-2022/001421	14/06/2022	Isasi kaleko 23-1. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 23-1º dcha.
EBAZ-2022/001422	14/06/2022	Ubitxa kaleko 6-1. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ubitxa 6-1ºC.
EBAZ-2022/001423	14/06/2022	Zehazpen -expedientea artxibatzea. / Archivar el expediente sancionador.
EBAZ-2022/001424	14/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001425	14/06/2022	2022038/EI espedientea onartzea - Aprobación expediente 2022038/EI.
EBAZ-2022/001426	14/06/2022	2022035/EI espedientea onartzeko ebazpena / Resolución aprobación expediente 2022035/EI.
EBAZ-2022/001427	14/06/2022	J.A. Mogel kaleko 8-3. D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Mogel 8-3ºD.

EBAZ-2022/001428	14/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001429	14/06/2022	Eskatutako espediente administratiboaren kopia / Copia del expediente administrativo solicitado.
EBAZ-2022/001430	15/06/2022	Errekatxu kaleko 10-4. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 10-4ºdcha.
EBAZ-2022/001431	15/06/2022	Ezkontza zibilak ospatzeko alkatearen ahalmena eskuordetzea / Delegación de la atribución del alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/001432	15/06/2022	Praktikaldiaren lizentziaren amaiera / Fin licencia para prácticas
EBAZ-2022/001433	15/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 25 (21. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 25(anexo 21).
EBAZ-2022/001434	15/06/2022	Arotza ordezkatzeta / Sustitución oficial carpintero
EBAZ-2022/001435	15/06/2022	Dirulaguntzak emateko espedientearen hasiera / Inicio expediente concesión subvenciones.
EBAZ-2022/001436	15/06/2022	Toribio Etxebarria kaleko 23-7. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 23-7ºizda.
EBAZ-2022/001437	15/06/2022	EIBAR CCA hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución aprobación convenio EIBAR CCA.
EBAZ-2022/001438	15/06/2022	Aurretiazko tramitazioaren ebazpena, 2022039EI espedientea / Resolución tramitación anticipada expediente 2022039EI.
EBAZ-2022/001439	15/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.

EBAZ-2022/001440	15/06/2022	<p>KO3000-000870/2022 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA ERREBALERAKO ALB 7497</p> <p>KO3000-001311/2022 - CORYD, SL - Sarrerako hesia lorekin berdetzea, frontoia konpontzea eta harmailak egitea San Andres Herri Ikastetxean</p> <p>KO3000-001332/2022 - BA DOK OSKARBI MUSIKA ELKARTEA - Oskarbi Taldearen eta Sostoa Abesbatzaren kontzertua antolatzea (ekainaren 18, Coliseoa).</p> <p>KO3000-001334/2022 - EULEN, SA - AMAÑA ESKOLAKO JANTOKIKO SOLAIRUETAN ETA ATEZAINAREN ETXE ZAHARREAN BEROKUNTZA JARTZEA</p> <p>KO3000-001335/2022 - TXIMELA BERGARA, SA - San Juan jaietako kontzertuetarako 100 K.V.A. arterainoko ekipa elektrogenoaren alokairua.</p> <p>KO3000-001336/2022 - TXIMELA BERGARA, SA - Amaña eta San Kristobal jaietarako metalezko edukiontzi biren alokairua.</p> <p>KO3000-001337/2022 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Ustekabe fanfarrearen kontratazioa San Juan jaietan hiru emanaldi egiteko.</p> <p>KO3000-001338/2022 - CIT VERTICAL,SL - ARRATEKO ANDRA MARI IKASTOLAKO BIZI-LINEAK BERRIZ INSTALATZEA</p> <p>KO3000-001339/2022 - CIT VERTICAL,SL - AMAÑAI IKASTOLAKO BIZI-LINEAK BERRIZ INSTALATZEA</p> <p>KO3000-001340/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera Estella-Lizarrako dultzaineroentzat gaueko ostatua eta gosari-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001341/2022 - TELECINCO CINEMA SA - ALATRISTEREN MATERIALA "LA COLECCION DE MUSEO Y EL CINE 'ERAKUSKETAN ERABILTZEKO</p> <p>KO3000-001342/2022 - FERRERO BEZOS, M.JESUS - Lizarrako dultzaineroentzat kontratuan ezarritako baldintzen arabera hiru bazkari eta hiru afari zerbitzu kontratatzea.</p> <p>KO3000-001343/2022 - STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL - Komunikabideetan iragarkiak sartzea</p> <p>KO3000-001344/2022 - EUSKALIT.FUNDACION VASCA</p>
------------------	------------	---

		<p>FOMENTO CALIDAD - EUSKALIT elkartearen 2022 urteko kuota KO3000-001345/2022 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Komunikabideetan iragarkiak sartzeara.</p> <p>KO3000-001346/2022 - OREKA INTERACTIVE SL - Arma historikoen simulagailuaren VR aplikazioaren urteko mantentzea (2022)</p> <p>KO3000-001348/2022 - GARAJES GARCIA 1974 SL - Mazda 1575-DKM Polizia-ibilgailua konpontzea.</p> <p>KO3000-001349/2022 - CLUB CICLISTA EIBARRES - Ekainaren 19an egin beharreko Sanjuanetako txirrindularitza Sari Nagusiaren antolakuntza-zerbitzuaren kontratazioa.</p> <p>KO3000-001350/2022 - GARAJES GARCIA 1974 SL - Kia 9700- JWB patruila-ibilgailua konpontzea.</p> <p>KO3000-001351/2022 - GONZALEZ MUÑOZ, PEDRO - PUNTU INTERAKTIBOEN INFOGRAFIK BERMATERIZAZIOA (MPG2, MPG4 eta MOV formatuetara)</p> <p>KO3000-001352/2022 - ARRATE IRRATIA SL - Komunikabideetan iragarkiak sartzeara.</p> <p>KO3000-001353/2022 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.-ONDA VASCA - Komunikabideetan iragarkiak sartzeara.</p> <p>KO3000-001354/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - HODI ELEKTRIKOA AURKITZEKO ZERBITZUA-A/220000162</p> <p>KO3000-001355/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia ekainaren 22an Udal Liburutegian, Euskaltzaindiaren ekitaldi batean</p> <p>KO3000-001356/2022 - ATEMATIK, SL - HOK - UDAL AUTOEN BILTEGIKO ATEA KONPONTZEA</p>
EBAZ-2022/001441	15/06/2022	<p>KO3000-001121/2022 - GIL GAITE, JESUS - Eibarko Santa Kurutz jaietarako litxarrerriak eskuratzea. 67.96</p>
EBAZ-2022/001442	15/06/2022	<p>KO3000-001303/2022 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua Arraten, Extremadurako Herrialde- Elkarraldi buruzko XXXVIII. Jardunaldirako. Bertan behera geratu da ekitaldiea / Suspendido el evento por los organizadores</p>

EBAZ-2022/001443	15/06/2022	Biztanleen Udal Erroldan helbidea aldatzeko espedientea ez hastea / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2022/001444	15/06/2022	Erisono Industrialdea 1 zenbakiko eraikinaren estalkian eguzki-sistema fotovoltaikoa ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación fotovoltaica en cubierta del edificio sito en Erisono Industrialdea 1.
EBAZ-2022/001445	15/06/2022	Faktura zerrenda 31 A.E.S. / Relación facturas 31 A.E.S.
EBAZ-2022/001446	15/06/2022	Erroldaren iraungitze-espedienteari hasiera ematea, 2022ko maiatza / Incoación de expediente de caducidad padronal, mayo de 2022.
EBAZ-2022/001447	15/06/2022	Aldaketa / Modificación
EBAZ-2022/001448	15/06/2022	Aldaketa / Modificación
EBAZ-2022/001449	16/06/2022	FAKTUREN ZERREDA 32 ZBK / RELACION FACTURAS 32
EBAZ-2022/001450	16/06/2022	<p>KO3000-001357/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD, SL - Sanjuanetako kontzertuetarako beharrezkoa den 150 KVAko sorgailuarentzat ekipo elektrogenoen korronte-harguneen proiektu elektrikoa idatzi eta Industria Sailean legeztatzea.</p> <p>KO3000-001358/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Sanjuanetako kontzertuetan aldagela gisa erabiltzeko karpa itxia alokatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-001359/2022 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - 2022ko San Juan jaiak antolatzen eta ikuskatzen diharduen Udaleko Sailaren afari-zerbitzuak.</p> <p>KO3000-001360/2022 - CMGIPUZKOA, SL - Spot korporatiboa ematea eta Eibarko Udalak Sanjuan jaiak zoriontzea Pesa, Euskotren eta La Guipuzcoana autobusetan.</p> <p>KO3000-001361/2022 - C.D.ARQUEROS URKO - Ekainaren 19an arku-tiroari buruzko stand baten antolaketa-zerbitzua kontratatzea.</p>

		<p>KO3000-001362/2022 - AZKUE SAN EMETERIO, ARIÑE - Errebal Plazan "indartsuak" kale-antzerkiaren emanaldia kontratatzea ekainaren 17rako.</p> <p>KO3000-001363/2022 - TXARAKA KONTENEDOREAK, SL - Ekainaren 19rako zurezko hondakinak kudeatzeko 7 metro kubikoko edukiontzia alokatzea</p> <p>KO3000-001367/2022 - GALARRAGA VIYUELA, GORKA - Beheko Tokia Jubilatuen Etxerako Karmen kaleko 15. zenbakiko lokal berria altzariz hornitzea Karmen 15-behea</p> <p>KO3000-001368/2022 - TRANS. Y EXCAB. EGUARBITXA SL - Hormigoizko baserri-bideetan zoladura berriztea</p> <p>KO3000-001369/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: "ITZULTZAILE NEURONALA TESTUGINTZAN: KONTUAN IZAN BEHARREKOAK" RT: 96-2022</p> <p>KO3000-001371/2022 - KULTUR ATELIER, SL - FORMAZIOA: "UDALTOP 2022"</p> <p>KO3000-001372/2022 - KULTUR ATELIER, SL - FORMAZIOA: "UDALTOP 2022"</p> <p>KO3000-001373/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Kultur laguntza zerbitzua ekainaren 17 eta 25ean</p>
EBAZ-2022/001451	16/06/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta estacionamiento.
EBAZ-2022/001452	16/06/2022	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 2 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2.
EBAZ-2022/001453	16/06/2022	Garbiketan ordezkapen bat / Sustitución en limpieza.
EBAZ-2022/001454	16/06/2022	Ondare-erantzukizuneko prozedurari ekitea / Iniciar procedimiento de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/001455	16/06/2022	Otaola Hiribideko 11an dagoen eraikinean lan batzuk egiteko errekerimendua berriro egitea. / Requerir nuevamente actuaciones en el edificio sito en Otaola Hiribidea 11.

EBAZ-2022/001456	16/06/2022	Orsa SLri jaiegunetan lan egiteko baimena ematea / Autorización a Orsa,SL para trabajar en festivo
EBAZ-2022/001457	16/06/2022	Saratsuegin Skate-pista berritzeko proiektua onartzea / Aprobación proyecto de renovación de la pista de Skate en Saratsuegi
EBAZ-2022/001458	16/06/2022	Frogak aurkezteko eskubidea galdu duela jakinaraztea. / Notificar decaído en su derecho a prueba.
EBAZ-2022/001459	17/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001460	17/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención
EBAZ-2022/001461	17/06/2022	2022-3-9ko Alkatezaren ebazpena ezabatzea / Anulación de resolución de Alcaldía de 9-3-2022.
EBAZ-2022/001462	17/06/2022	2022039EI espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente 2022039EI /
EBAZ-2022/001463	17/06/2022	JA Mogel 15-behea eskuinean dagoen etxebizitza saltzeagatik dirulaguntza itzultzea. / Devolver subvención por venta de vivienda sita en JA Mogel 15-bajo dcha.
EBAZ-2022/001464	17/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención
EBAZ-2022/001465	17/06/2022	2022036EI espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente 2022036EI
EBAZ-2022/001466	17/06/2022	Fakturen zerrenda 34 zbk / Relación facturas nº 34.

EBAZ-2022/001467

17/06/2022

KO3000-001321/2022 - REPSOL BUTANO, SA - BUTANO
BONBONEN HORNIDURA BILTEGIRAKO-EKAINAK 8
KO3000-001365/2022 - BENITO URBAN, SLU - TXALTXA -
ZELAICO HAUR-JOLASAK ORDEZKATZEA
KO3000-001370/2022 - ARTE SUBASTAS BILBAO SL - Eskopeta
baten eta josteko makina baten tasazioa
KO3000-001374/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA -
Trofeoak erostea
KO3000-001376/2022 - CLUB DEPOR.DE CAZA EIBARKO
KARNABAZALEAK - Ekainaren 19an Arrateko zelaietan egin
beharreko txori kantarien
txapelketaren antolakuntza kontratatzea.
KO3000-001377/2022 - ANIMAGIC ENTERTAINEMENT, SL -
Ekainaren 22an (Untzaga plazan) eta ekainaren 23 eta 25ean
(Urkizun) jartzeko umeentzako puzgarrien garraioa, muntaketa eta
desmuntaketa kontratatzea. Baita ere honi dagokion animazio
zerbitzua ere.
KO3000-001378/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO
MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO) -PVE023395
KO3000-001379/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP -
"Txaltxa Zelaiko ur-jolasak eta bainugela publikoa instalatzeko
proiektua" idazketa.
KO3000-001380/2022 - GRELOTS ASOC AMIGOS DE LAS
ARTES - Ekainaren 22an 19:00etan Untzaga plazan "Petitxou"
ikuskitzaren emanaldia kontratatzea.
KO3000-001381/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL -
Animaciones Lekim kontratatzea, ekainaren 23an Untzagan klarion-
tailerra egiteko
KO3000-001382/2022 - ONAK INDUSTRIAL IMPORTS, S.L. -
Zeramika Eskolako pistola aerografikorako kita eta orratza
eskuratzea
KO3000-001384/2022 - HERREROS SOUND, SL - Sanjuan jaietan
egin behar diren kontzertuetarako eta jarri behar diren txosnetarako
soinuztapen- eta argiztapen-zerbitzua kontratatzea.
KO3000-001385/2022 - RUIZ AYERDI UNAI - Musika Eskolako
ekipoaren elikagailua konpontzea.

		<p>KO3000-001386/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - San Juan suaren antolakuntza kontratatzea (ekainak 23, 23:00, Untzaga).</p> <p>KO3000-001387/2022 - CEBALLOS CASILLAS, FRANCISCO JAVIER - "Tanque Gurugú" kale-antzerkia kontratatzea ekainaren 24an, 19:00etan.</p> <p>KO3000-001388/2022 - KONTENT TALDEA, SL - Lunch zerbitzuak ekainaren 17 eta 18ko kontzertuetarako eta ekainaren 23ko sari banaketarako</p> <p>KO3000-001390/2022 - EGEDA - "Museoko bilduma zineman" erakusketarako irudiak erabiltzeagatiko eskubidea</p>
EBAZ-2022/001468	17/06/2022	Errebalgo garbiketa larunbatetan uztaile arte / Limpieza de Errebal los sábados hasta julio.
EBAZ-2022/001469	17/06/2022	Garbiketan baja ordezkatzeta / Sustitución limpieza de una baja.
EBAZ-2022/001470	17/06/2022	Polonia Etxeberria kaleko 14-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Polonia Etxeberria 14-5ºizda.
EBAZ-2022/001471	17/06/2022	Errekatxu kaleko 14-2. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 14-2ºdcha.
EBAZ-2022/001472	17/06/2022	Kontratuaren 1. aldaketaren hasiera (esp. 2021063) / Inicio de modificación nº 1 de contrato (exp. 2021063).
EBAZ-2022/001473	17/06/2022	Agindua ematea. / Orden de ejecución.
EBAZ-2022/001474	17/06/2022	Kontratuaren 1. aldaketaren hasiera (esp. 2021061) / Inicio expediente de modificación nº 1 de contrato (exp. 2021061).
EBAZ-2022/001475	17/06/2022	Udal Laguntza teknikoak luzapena / Ayudas técnicas municipales prórroga
EBAZ-2022/001476	17/06/2022	Alkatetzaren ebazpena Ipuruako Merkatu Plaza Elkargunea elkarteari Ipuruako merkatu plaza uzte ko datorren ekainaren 18an. / Resolución de Alcaldía para la cesión del mercado de Ipurua a la

		asociación Ipuruako Merkatu Plaza Elkargunea para el día 18 de junio.
EBAZ-2022/001477	17/06/2022	Arraterako autobusen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente autobuses a Arrate.
EBAZ-2022/001478	17/06/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 011/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 011/2022.
EBAZ-2022/001479	17/06/2022	Errebal kaleko 22-5. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 22-5ºdcha.
EBAZ-2022/001480	17/06/2022	Errebalgko 6. postua emateko ebazpena / Resolución concesión puesto 6 Errebal
EBAZ-2022/001481	17/06/2022	Lanpostuari uko egitea / Renuncia a puesto de trabajo
EBAZ-2022/001482	17/06/2022	San Andres Pasealekuko 4-5-6-7an obrak egiteko ekainaren 24an baimena ez ematea. / Denegar licencia para trabajar el 24 de junio en obra de San Andres Pasealekua 4-5-6-7.
EBAZ-2022/001483	20/06/2022	Errebal plazia garbitzea larunbatetan irailetik aurrera / Limpieza de Errebal los sábados a partir de septiembre.
EBAZ-2022/001484	20/06/2022	Terraza jartzeko baimena / Autorización para instalar terraza.
EBAZ-2022/001485	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001486	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001487	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001488	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001489	20/06/2022	San Kristobal kaleko 17-5. eskuinean toldoak jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación de toldos en San kristobal 17-5ºdcha.
EBAZ-2022/001490	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001491	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001492	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001493	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001494	20/06/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001495	20/06/2022	Faktura-zerrenda 33 zbk / Relación de facturas nº 33.
EBAZ-2022/001496	20/06/2022	2022043EI espedientea onartzea / Aprobación de expediente 2022043EI.
EBAZ-2022/001497	20/06/2022	Errebalgo garbiketako iraileko oporrak / Vacaciones limpieza Errebal septiembre.
EBAZ-2022/001498	20/06/2022	Errebalgo garbitzaileen uztaileko oporrak / Vacaciones julio limpieza Errebal
EBAZ-2022/001499	20/06/2022	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 1 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1